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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: Karelian Diamond Resources Plc.
Lupa-alueen nimi: Riihivaara 26
Lupatunnus: ML2014:0076
Alueen sijainti ja koko: Kuhmo, 77,25 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta
Hakija etsii alueelta timanttia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän
tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset mittaukset, maaperänäytteenotto,
tutkimuskaivannot sekä syväkairaus.

Mielipiteet ja muistutukset
Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 18.12.2023 mennessä lupatunnusmainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tairtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi

Hakemuksen nähtävilläolo
Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: https://tukes.fi/malminetsintaluvat-
ja-valtaukset
Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kuhmon kaupungin verkkosivuilla.

Lisätietoja  Susanna Sova puh. 029 5052 269 susanna.sova@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi
Kuulutettu 9.11.2023
Pidetään nähtävänä 18.12.2023 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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Riihivaara 26: malminetsintäluvan voimassaolon jatkaminen 

Karjalan kratonin Suomen puoleisen osan timanttikriittisyys johtuu siitä, että se koostuu 
vanhoista, yli 2,5 miljardin vuoden ikäisistä arkeisista kivistä ja siitä, että sieltä on löytynyt 
useita kymmeniä timanttipitoisia kimberliittejä. Kratonin merkitys perustuu erittäin 
paksuun, kylmään litosfääriseen vaippaan, jossa vallitsevat timanttiesiintymille sopivat 
olosuhteet. Kokonaisuudessaan kratoni kattaa itäisen Suomen ja luoteisen Venäjän ja 
pieniä osia pohjoisesta Norjasta ja Ruotsista. Haettu lupa-alue osuu tälle kriittiselle alueelle, 
ja erityisesti Kuhmosta tunnetaan useita aiemmin löydettyjä kimberliittejä. Maaliskuussa 
2015 Riihivaaran malminetsintälupa-alueelta löydetty kimberliittiesiintymä on 
ensimmäinen yli kymmeneen vuoteen tehty kimberliittilöytö Suomessa. Yhtiö on 
vahvistanut, että kyseessä on juoni, ja sen pituus on ainakin 250 metriä.  Juonen molemmat 
päät ovat auki.  Jatkoajaksi suunnitelluissa tutkimuksissa keskitytään tähän esiintymään ja 
niillä pyritään arvioimaan sen taloudellista käyttökelpoisuutta. 

Suunnitelman mukaan alueella tehdään syväkairauksia, kaivantoja, otetaan näytteitä ja 
tehdään maanpintageofysiikkaa.  Näytteistä tehdään mineralogisia tutkimuksia ja 
mikrotimanttitestejä. Kairaukset ja kaivinkonemontutukset tilataan sopivalta 
palvelutuottajalta, ja niitä ohjaa ja valvoo paikan päällä yhtiön edustaja.  Palveluntuottaja 
huolehtii paikallisista käytännön operaatioista ja ennallistamistoimista annettujen ohjeiden 
mukaisesti.   Tutkimuspalvelut tilataan GTK:n tutkimuslaboratoriosta ja kansainvälisiltä alan 
toimijoilta. 

Alueelle aiheutuvien vahinkojen odotetaan olevan marginaalisia, ja ne tulevat 
palautumaan ennalleen muutaman vuoden kuluessa. Kairauksissa kairausreiästä 
ulosjuokseva, jonkin verran kivisoijaa sisältävä jäähdytysvesi johdetaan maastoon 
laskeutussäiliön kautta. Reiän lopetuksen yhteydessä kairauspisteille jää vähäinen määrää 
kivisoijaa, jolla ei ole ympäristövaikutuksia. 

Etsinnän suorittamisen aikana toimenpiteiden suorittaja tulee jatkuvasti huolehtimaan, 
ettei alueelle keräänny roskaa tai muuta jätettä, ja töiden valmistuessa kaikki työkalut ja 
roskat tullaan poistamaan alueelta. Kaikki syntynyt jäte tullaan käsittelemään 
asianmukaisesti, ja etsintäalueen siisteydestä etsinnän päättyessä tullaan huolehtimaan. 
Polttoaine- tai öljypäästöjen varalle näytteenottoryhmillä on mukanaan turvetta, jota 
voidaan käyttää vuodon imeyttämiseen. 

Kairaukset ajoitetaan sopiviin vuodenaikoihin, korkeilla ja maapohjaltaan kovilla alueilla 
voidaan kairata milloin vain. Sen sijaan soilla ja muilla huonosti kantavilla pehmeäpohjaisilla 
alueilla kairaukset on ajoitettava talviaikaan, jolloin jäätymisen vuoksi maastovauriot jäävät 
vähäisiksi. Tarvittaessa kulkureittejä ja näytteenottokohteita vahvistetaan jäädyttämällä. 

Kairauspisteille johtavien kulkureittien määrittämisessä tehdään yhteistyötä TUKESin, ELY-
keskuksen ja maanomistajien kanssa ympäristövahinkojen minimoimiseksi ja mahdollisten 
luonnonarvojen huomioimiseksi. 
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Edellä kuvatusta ohjelmasta saadut tulokset arvioidaan, ja mallinnus perustuu 
pintakartoituksiin, otetuille näytteille, analyyseihin, mineralogisiin tutkimuksiin ja 
mikrotimanttitesteihin.  

Alustava aikataulu töiden toteuttamiselle on kuvattu alla.  Aikataulu on riippuvainen 
alihankkijoiden kaluston ja laboratoriopalvelujen saatavuudesta.  

 

  

Toimenpide 

 

Vuosi 1 

 

Vuosi 2 Vuosi 3  

Maaperänäytteenotto    

Syväkairaukset       

Raportointi    

Kairasydänloggaus       

Tulosten arviointi    

Mahdolliset jatkotoimet    

 

Tätä myöhempien toimenpiteiden laajuus riippuu haetun jatkoajan aikana suoritettujen 
etsintöjen tuloksista. 
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